Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2 г. Нижний Ломов

ПРИКАЗ

от  14  мая  2018 года                                                                         № 163-ОД

О работе на пришкольном участке в летний период
2017-2018 учебного года

       На основании Положения о летней трудовой практике и общественно-полезном труде обучающихся МБОУ СОШ №2 г. Нижний Ломов, в целях трудового воспитания обучающихся через привлечение их к общественно-полезному труду с согласия родителей (законных представителей),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий график работы на пришкольном участке:

	Дата
	Класс

	04.06 – 08.06
	5А, 5Б

	11.06- 15.06
	9А,9Б

	18.06 – 22.06
	11А, 11К, 7В

	25.06-29.06
	5К, 6В

	02.07-06.07
	6А

	02.07-13.07
	7А

	 09.07 – 13.07
	6Б

	16.07- 20.07
	6К

	16.07- 27.07
	7Б

	23.07 - 03.08
	8А

	30.07 – 10.08
	10К

	06.08 - 17.08
	8Б

	13.08-  24.08
	7К

	           20.08-31.08
	10А

	27.08 – 31.08
	9К

2. Ответственность за явку обучающихся возложить  на классных руководителей 5-11-х классов.
3. Ответственность за жизнь и здоровье детей на период работы на пришкольном участке возложить на учителей школы в соответствии с графиком работы в летний период.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя по воспитательной работе Макарову М.И.
Директор                                     О.Д. Меньшова